
 

Decreto n. 1646              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 3181 del 4.10.2016, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento di 
“Informatica”, per il biennio accademico 2016-2018; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 28647 del 18.04.2017, con cui la sig.ra 
Tiziana Urgesi rappresentante degli studenti eletta per la lista n. 2 “Link” nel 
Consiglio del Dipartimento di che trattasi, ha comunicato di rassegnare “…le 
proprie dimissioni da rappresentante degli studenti…per il Dipartimento di 
Informatica…”; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 551 del 9.05.2017, con cui il sig. Carlo 
Alberto Trisciuzzi rappresentante degli studenti eletto per la lista n. 2 “Link” 
nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi, ha comunicato che “…avendo 
conseguito il diploma di laurea in Informatica…rassegna le proprie dimissioni 
da rappresentante degli studenti presso il Consiglio di Dipartimento di 
Informatica…”; 

VISTO il verbale del 28.06.2016 della Commissione Elettorale Centrale, per la 
elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di cui sopra, in cui, 
per la lista n. 2 “Link”, risultano primi dei non eletti i sigg. Anthony 
Brunetti e Vittorio L’Imperio; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 3181 del 4.10.2016 i sigg. Anthony BRUNETTI e Vittorio 
L’IMPERIO sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti per la lista n. 2 “Link” 
nel Consiglio del Dipartimento di “Informatica” di questa Università, per lo scorcio del 
biennio accademico 2016-2018, in sostituzione della sig.ra Tiziana Urgesi e del sig. Carlo 
Alberto Trisciuzzi. 

 
Bari, lì  24.05.2017                      Fto IL RETTORE 
 

 
 
 

 
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

Oggetto: Modifica proclamazione Studenti nel Consiglio di Dipartimento 


